[image: image1.jpg]

ГЛАВА

                                 МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________2014 г. № ______

                         Миасс
Об утверждении членов  Общественной

палаты Миасского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа, решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 26.09.2014г. № 15 «Об утверждении Положения «Об Общественной палате Миасского городского округа», по результатам рассмотрения поступивших заявлений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить 6 членов  Общественной палаты Миасского городского округа:
1) Кокарева Тамара Петровна;

2) Сидякин Анатолий Михайлович;

3) Соловьев Сергей Геннадьевич;

4) Сорокин Юрий Викторович;
5) Стрельников Владимир Михайлович;
6) Храмцов Валерий Викторович.
2. Предложить  членам Общественной палаты Миасского городского округа, указанным в пункте 1 настоящего постановления, приступить к формированию полного состава Общественной палаты Миасского городского округа.

3. Начальнику информационно-аналитического отдела Овсянниковой О.Б.   направить настоящее постановление для официального опубликования и разместить на официальном сайте Собрания депутатов Миасского городского округа.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                                                     И.В. Войнов

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами Собрания

депутатов МГО                                                                                          В.И. Грицук

Начальник юридического отдела                                                            В.А. Осипова

Начальник информационно-

аналитического отдела                                                                              О.Б. Овсянникова